
Akceptuję 
W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na
najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z
witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa
urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących
cookies. Więcej szczegółów w naszej Polityce Prywatności

  
Portal Informacje Katalog firm Praca Szkolenia Wydarzenia Porównania międzylaboratoryjne
Kontakt

Laboratoria
.net
Innowacje
Nauka
Technologie  

Logowanie   Rejestracja     pl      
     

 

 

Strona główna  › Start

ZCH "Police" restrukturyzują Grupę
Kapitałową

Celem podejmowanych działań jest z jednej strony wzmocnienie efektów działalności spółek np.
w dostępie do rynku zewnętrznego, poprzez pozyskanie strategicznych inwestorów branżowych,
z drugiej zaś strony jest elementem upłynnienia aktywów pozwalającym na przeznaczenie
pozyskanych środków na rozwój i wsparcie podstawowej działalności Z.Ch. „POLICE” S.A. Proces
realizowany jest wg standardów Skarbu Państwa w trybie publicznego zaproszenia do rokowań
zamieszczonego w dzienniku o zasięgu ogólnopolskim (od. red. ogłoszenia w Rzeczpospolitej w dniu
24 i 26 listopada 2009 roku).

Zdajemy sobie sprawę, że spółki grupy kapitałowej Z.Ch. „POLICE” SA stanowią ważne ogniwo
w funkcjonowaniu Zakładów Chemicznych "POLICE” S.A. Jesteśmy też świadomi potencjału
reprezentowanego przez spółki, choćby w postaci wiedzy i doświadczenia zatrudnionych w nich
pracowników – oświadczył Tomasz Zieliński, Wiceprezes Zarządu Dyrektor ds. Strategii i Rozwoju.
Potwierdzeniem tego jest bardzo duże zainteresowanie ze strony potencjalnych inwestorów już
w pierwszym dniu ukazania się ogłoszenia. Zarząd zamierza realizować proces w konsultacji
z przedstawicielami Związków Zawodowych – wskazuje Tomasz Zieliński, Wiceprezes Zarządu
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Dyrektor ds. Strategii i Rozwoju.

Potwierdzeniem tego jest uwzględnienie zobowiązań dotyczących ochrony interesów pracowników,
jako jednego z elementów będących przedmiotem rokowań. Tomasz Zieliński uważa, iż najlepszym
partnerem dla spółek z grupy mógłby być partner branżowy, powiązany charakterem działalności
z konkretnymi spółkami. Potencjalny partner branżowy jest w stanie nie tylko utrzymać kontynuację
działalności spółek, ale także z uwagi na ich potencjał rynkowy, stanowić wsparcie w rozwoju. -
Intencją Z.Ch. „POLICE” SA jest pozyskanie dla spółek Grupy Kapitałowej partnerów branżowych,
którzy mogliby wykorzystać potencjał danych podmiotów zarówno w realizacji zadań wobec Z.Ch.
„POLICE” SA, jak też na zewnętrznym rynku krajowym i międzynarodowym. Dla spółek może być to
szansa na udoskonalenie swojej oferty, zasobów technicznych i konkurencyjności.
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